省食品药品监管系统公招事业单位工作人员面试公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/250/2021_2022__E7_9C_81_

E9_A3_9F_E5_93_81_E8_c25_250785.htm 四川省食品药品监管

系统公开招考事业 单位工作人员面试公告 根据省人事厅《四

川省事业单位公开招聘工作人员实施细则（试行）》（川人

办发[2006]34号）及省人事厅《关于下达2007年省劳动保障厅

等省级部门直属事业单位公招人员计划的通知》（川人办

发[2007]76号）和《四川省食品药品监管系统事业单位公开招

聘工作人员公告》规定，四川省食品药品监管系统面试时间

定于2007年8月25日进行，现将有关事项公告如下： 一、面试

地点 四川省食品药品监督管理局 （成都市玉沙路98号）。 二

、领取面试通知单 2007年8月24日（8：40至11：00）凭缴费

单到四川省食品药品监督管理局领取。 三、入围面试人员名

单 兰姗 邓容 宁峰 许松梅 罗琳 郑清明 龙飞 胡甜恬 骆国军 赵

碧群 秦小波 黄媛莉 赖朋 罗新源 冉俐 尹蕾 张彩 曾婷婉 江燕

罗东玲 马羚 宋洁 张亮 李铭 李冰 郭鼎 孙小燕 卓必林 冯正平

冯海生 唐玺 刘杨 杨明宇 王华 董洋利 许炎森 蒋建波 王玺 李

合龙 郭文宇 皮微姝 宋务雄 马昭容 李佳勤 王培 李耀 曾芳 雷

健 章世强 谢应海 李鑫 刘玉婕 李镇涛 谢婧 李波 2007年8月21

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com